令和３年３月２４日

新入生保護者各位

東京都立江北高等学校長

大塚 雅一

入学式のご案内

春陽の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり、入学式を挙行いたします。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう、

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月７日（水） 午前  ８時４５分 受付開始

午前 １０時     開式

２ 場 所 東京都立江北高等学校 体育館（教室棟２階）

３  その他  ・東京都教育委員会の通知により、保護者の参列は１名のみと

させていただきます。また、マスクをご着用いただき、検温

や手指消毒にご協力ください。

       ・発熱が認められた場合は入場ができません。

       ・感染症対策として、式途中で式場の換気を行います。

・受付（生徒昇降口）をお通りください。

・９時３０分までに、式場（体育館）にご入場ください。（新入

生の手引き P55 では、「クラス別に座席が指定」と記してあり

ますが、指定いたしません。）

・上履き、下足袋をご持参ください。

・自動車、オートバイでのご来校及び送迎は近隣への迷惑にな

りますので、ご遠慮ください。

・新型コロナウイルス感染症の状況によっては変更が生じる場

合もあります。その場合は、改めてご連絡いたします。

〔問い合わせ〕

副校長 太田 久人

℡03-3880-3411